
UCHWAŁA NR 158/XIX/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 8 lipca 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2016 r. 
poz. 446) art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Myszkowskiego, Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały na terenie 
Gminy Niegowa.

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są na mapach stanowiących załącznik Nr 2 do  
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: DE05ACE4-94B1-48A4-9EED-270EC0B2D727. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 158/XIX/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 8 lipca 2016 r.

WYKAZ DRÓG WEWNĘTRZNYCH
– DO ZALICZENIA DO SIECI DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH GMINY NIEGOWA

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi Długość Numery działek Uwagi
1. Ulica Rumiankowa , 

Jagodowa, 
Wrzosowa, 
Jałowcowa 
w miejscowości 
Niegowa

Droga gminna przez wieś - 
osiedle

738 m 2674/1, 2671/44 
obręb Niegowa

2. Ulica bez nazwy 
w miejscowości 
Mirów

Droga gminna przez wieś 175 m 403, 404, 402/2 
obręb Mirów

3. Ulica bez nazwy 
w miejscowości 
Mirów

Droga gminna przez wieś 385 m 401, 447 obręb 
Mirów

Id: DE05ACE4-94B1-48A4-9EED-270EC0B2D727. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 158/XIX/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 8 lipca 2016 r.

Id: DE05ACE4-94B1-48A4-9EED-270EC0B2D727. Podpisany Strona 1



Id: DE05ACE4-94B1-48A4-9EED-270EC0B2D727. Podpisany Strona 2



Id: DE05ACE4-94B1-48A4-9EED-270EC0B2D727. Podpisany Strona 3




